
UCHWAŁA  Nr XXVIII/ 136 /2005
Rady Gminy Cisek

z dnia 21 marca 2005r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Cisek – Głównego Ksi�gowego Bud�etu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorz�dzie
gminnym    (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203) Rada Gminy Cisek uchwala co nast�puje:

§ 1.

Na wniosek Wójta Gminy Cisek  powołuje si� z dniem 01 kwietnia 2005r
Alin� Hanisz na Skarbnika Gminy Cisek – Głównego Ksi�gowego Bud�etu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.

Przewodnicz�cy
Rady Gminy Cisek

/-/ Paweł Ryborz


